МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ имени К.Г. РАЗУМОВСКОГО

(Первый казачий университет)»
(ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г.Разумовского (ПКУ) »)

П Р И К А З

25-09-2020 №6045
Москва

/О зачислении абитуриентов в
Университет на места в рамках
контрольных цифр по общему
конкурсу/

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Московский
государственный университет технологий и управления им. К.Г. Разумовского
(Первый казачий университет)» на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 октября 2020 года на первый курс заочной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу следующих
абитуриентов:

Московский областной казачий институт технологий и управления (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Московский государственный университет технологий и
управления имени К.Г. Разумовского (Первый казачий университет)» согласно
приложению 1

2. Отделу документационного обеспечения довести настоящий приказ до
сведения руководителей структурных подразделений Университета согласно
листу рассылки

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора Скачкова Юрия Петровича

Ректор В.Н.Иванова

e.lopasova
Штамп

Приложение 1 к приказу №6045 от 25-09-2020 г.

По направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№п/п Рег. номер Фамилия Имя Отчество Сумма
балов

1 795215 Ланцова Мария Олеговна 217

2 705531 Говорова Алла Николаевна 204

3 762605 Терехина Наталья Николаевна 203

4 732034 Орлов Дмитрий Михайлович 192

5 789091 Колесников Александр Валерьевич 178

6 756469 Щенников Кирилл Витальевич 177

7 707763 Порфенчук Алексей Александрович 159

8 713213 Бриденко Иван Владимирович 156

9 754510 Попов Николай Сергеевич 156

10 728981 Гусев Евгений Александрович 154

11 770996 Шаронова Ирина Александровна 149

2